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NJOFTIM
pér zgjedhjen e personelit akademik

Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” né mbledhjen e mbajtur mé 17.05.2018, duke miratuar raportet e
Komisioneve Recensuese dhe t& Komisionit t& Studimeve, vendosi pér pranimin e kétyre kandidatéve pér
l&ndét sipas konkursit nr. 01-18/A daté 19.01.2018:

I. FAKULTETI I EKONOMISE:
1. Asistent/e pér léndét:
Ndérmarrési, Bazat e Menaxhimit, Menaxhimi i Burimeve Njerézore, Menaxhimi i Projekteve
dhe Hyrje né Ekonominé e Biznesil.
Rizgjedhet: Msc. Ass. Leonora Sopaj, PhD(c).

II. FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE:
1. Mésimdhénés pér léndét:
Cloud Computing, Sistemet e Shpérndarjes, Parimet e Avancuara té Programimit dhe
Teknologjia e Gjuhés.
Zgjedhet: Dr. Se. Arsim Susuri dhe merr thirrjen akademike Profesor Asistent.

2. Asistent pér léndét:
Inxhinjeringu Softuerik, Teknologji Digjitale, Sistemet Operative dhe Menaxhimi i Sistemeve,
Autentifikimi dhe Kriptografia, Arkitektura e Kompjuteréve dhe Sistemet Operative dhe
Dizajnimi i Sistemeve t& Informacionit,
Zgjedhet: Mse. Arbér Beshiri dhe merr thirrjen akademike Asistent.

L. FAKULTETI I FILOLOGJISE:
1. Mésimdhénés pér 1éndét (dega e gjuhés dhe letérsisé angleze):
Hyrje né Studimet e Letérsisé, Poezi e Renesancé, Shekspiri, Romanticizém, Letérsi
Viktoriane, Letérsi Moderne Angleze.
Zgjedhet: Dr. Se. Ismet Bujupaj dhe merr thirrjen akademike Profesor Asistent.

2. Asistent/e pér [éndét (dega e gjuhés dhe letérsisé angleze):
Shkathtésité e Integruara I, Fonetiké dhe Fonologji, Morfologji, Sintaksé e Gjuhés Angleze I,
Sintaksé e Gjuhés Angleze 1 dhe Anglishte pér Qéllime Akademike I.
Zgjedhet: Msc. Doriné Rakaj dhe merr thirrjen akademike Asistent/e.



IV.FAKULTETI I SHKENCAVE TE JETIS DHE MJEDISIT:
1. Mésimdhénés pér léndét:
Dendrometri, Agropylltari, Administrimi dhe Politikat e Resurseve Pyjore dhe Planifikimi i
Menaxhimit t& Pyjeve.
Zgjedhet: Dr. Sc. Faruk Bojaxhi dhe merr thirrjen akademike Profesor Asistent.

Pozitat (€ cilat nuk jang plotésuar, mbeten pér konkurset e radhés pasi qé kandidatét pér kéto pozita
rezultuan € pasuksesshém pérkatésisht nuk i plotésuan kriteret e konkursit.

Udhézim Juridik: Kundér vendimit t& Senatit, lejohet ankesa né Komisionin pér Zgjidhjen e Ankesave né nivel té Senatit,
né pérputhje me nenin 185 paragrafi 2 dhe 3.4 t& Statutit t&¢ Universitetit “Ukshin Hoti” n& afat prej 15 ditésh nga data e
publikimit t& kétij njoftimi, si instancé e fundit né& nivel t& Universitetit.
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